
Prefeitura de Angatuba 
u Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli ~ 

Rua João Lopes Filho. 120 - centro 
CEP. 18240-000 - Angatuba/SP 

Tel. (15) 3255-9500 

PORTARIA Nº 102/2015 

De 10/06/2015 

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI 
' 

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1º) DESIGNAR, o servidor municipal DENILSON BRÉSIO, portador do 

RG nº 21.599.845 e inscrito no CPF nº 122.609.558-51, para responder pela U11idade M1111icipal de 

Cadastro - UMC do Município de Angatuba. Que se refere ao Acordo de Cooperação Técnica (fNCRA), 

por meio da Superintendência Regional do INCRA em São Paulo e o Município de Angatuba, 

Implantação do Projeto Sala da Cidadania. 

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

CARLOS AUGUSTO ROD 

Prefeit 

Afixada no quadro da Prefeitura 
Angatuba, 10/06/2015. 

A TUBA, 10 DE JUNHO DE 2015. 

MORAIS TURELLI 


